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AZ ELŐKELŐ TÉL

Babits Mihály

Olyan halk és hideg idő van, 
halk és hideg, halk és hideg: 
hallani szinte suhanóban 
a gyöngyház égen a telet. 
Selymesen száll ő rongyaink közt 
s arcba legyez, bár semmi szél... 
Óh láthatatlan, hűvös angyal, 
előkelő, gyönyörű Tél!

S a hó is itt lesz nemsokára 
s minden egyszerre eleven.
Aki rápillant ablakára, 
fehér apácák végtelen 
meneteit véli vonulni, 
s ki boltbul az utcára lép, 
lágy-fehér könnyek ostromolják 
kemény csomagjait s szivét.

Estefelé kitisztul néha, 
a csillagok kilátszanak 
s mint gyermekek állunk áléivá 
egy nagy karácsonyfa alatt, 
amelynek ágát föl nem érjük, 
de gyertyás fénye ránk sajog: 
gyertyásan és csúfolva néznek 
a karácsonyi csillagok.
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önkormányzati hírek:
Zalavár Község Önkormányzatának döntése alapján a 2010-es évben az adónemekben nem történik változás.

A Zalabéri Regionális szemétlerakó elkészült, teljesen üzembe állt, ez azonban folyamatos költségnövekedéssel jár. A 
lakossággal kötött szolgáltatói szerződés értelmében a lakosság felé a szemétszállítási díjak nem változnak. A 
költségnövekedés az önkormányzatot érinti, melyre az önkormányzatnak sajnos semmilyen ráhatása nincsen.

A következő évben az ivóvíz díja változatlan marad, a szennyvíz várhatóan 16,-Ft/m3 kerül többe, ehhez azonban a 

képviselőtestület döntése szükséges.
Előkészületben van a 2010-es év költségvetési koncepciója, mely a kormány egyre nagyobb megszorításai miatt 
önkormányzatunkra is nehéz terheket ró. Várhatóan, a több állami támogatás megszerzése miatt, az Óvoda és az 
Általános Iskola kistérségi működtetésbe kerül. Az intézmények kistérségi működtetésével kapcsolatban a 
képviselőtestületek meghozták döntésükéi.

REPTÉR
Bírósági döntéssel kijelölésre terült a repülőtér felszámolója. A felszámolásra terülő eddigi üzemeltető, az ír CCA 
komoly tartozást halmozott fel. mely érinti az önkormányzatokat is. Zalavár és Sármellék Önkormányzata közösen, 
egvüll dolgozik a leiszámolóval, melynek keretén belül tőkeerős ílzemeiletói keresnek. A repülőtér újraindítását 
március hónaptól tervezik.

LEADER
örömünkre szolgál, hogy aTapolca-Keszlhely akció csoportban Zalavár Község Önkormányzata támogatási nyeri, a 
konyha tetőterében kialakítandó turistaszálló költségeihez.
Régóta várt eseményre kerülhet sor színién a Leader program keretében, hiszen Egyházközségünk támogatást nyeri a 
templom felújítására. A teljes rekonstrukcióban anyagi és lebonyolítási segítséget nyújt az önkormányzat is.

ÖREGEK NAPJA
November 27-én került megrendezésre az idei évben az öregek napja. Örömmel láttuk, hogy a megjelentek jói 
szórakoztak, élveztek a üszleíclükre adott hangulatos műsort és vacsorát, nólá/tak. s néhánvan tanéra ?s perdüllek. 
Kívánjuk, jó egészségben teljenek mindennapjaik és még sok ilyen hangulatos estét töltsünk együtt.

EG ÉSZSÉ GÜG Y
Mamnioeráfiás vizsgálatra kerül sor 2010. január 29-én, melyre névre szóló megiiívóieveiet küldenek. A vizsgalaton 
az éricsíícU szemel vek vehetnek részi, a részletekről a kcsöbbickhcn Návai Lásztóne vcacmoncs cracKtodncuick

kasiitóM van úz íbIí&w? járvány. A veszélyeztetett egyének saját és környezetük egészségének megóvása
... nito- Misídkéi vírus rttós beadására írtre-őség, ennek

Témája, a. 2009-es év értékelése, helyszíne _ Oúyvíár menteti Klubterein.



ÓVODAI HÍREK

Az elmúlt évhez hasonlóan ebben az évben is sikerrel zárult a „Szakmai, informatika eszközök beszerzése” c. 
pályázatunk, melynek köszönhetően a maximális értékben (500.000FI) vásárolhatunk olyan eszközöket, amelyek 
beszerzését az óvodai költségvetés nem biztosítja.

Nagy sikerrel zárult az „Egészséget Mindenkinek!” témahetünk. Sok érdekes programot szerveztünk a gyerekeknek és 
a szülőknek egyaránt. Köszönjük mindenkinek a segítségét, aki valamilyen formában hozzájárult programjaink sikeres 
lebonyolításához.

November utolsó hetétől az adventi és karácsonyi készülődés jegyében telnek mindennapjaink.

Hagyományteremtő szándékkal, a Szülői Szervezet kezdeményezésére műhelyfoglalkozást szerveztünk november 26- 
án este, melyen adventi koszorút és díszeket készítettünk, melyek értékesítéséből a gyermekek óvodai karácsonyát 
tesszük örömtelibbé. Ezúton is köszönjük a szülőknek az alapanyaggyűjtéshez nyújtott segítségüket, ill. a jó 
hangulatban telt műhelyfoglalkozáson az óvoda dolgozóin kívül részt vevő szülők és volt óvodásaink 
közreműködését, kreatív munkáját. Végül, de nem utolsó sorban köszönjük a község azon lakóinak az anyagi 
támogatását, akik az elkészült munkákat megvásárolták.

November 27-én az „Idősek napja” alkalmából nagycsoportosaink most is, mint minden évben, műsorukkal örömet 
szereztek a jelenlévő idős embereknek.

A Mikulás, óvodásaink nagy örömére, december 4-én érkezett óvodánkba. A Szülői Szervezet Vezetőségi Tagjainak 
köszönhetően az ajándékozás ugyancsak felajánlásból valósult meg.

Az elkövetkezendő napokban a karácsonyra készülünk.

Karácsonyi ünnepélyünket 2009. december 21-én, hétfőn 17 órakor tartjuk óvodánkban, melyre szeretettel várjuk a 
Szülőket, Nagyszülőket!

A téli szünet óvodánkban 2009. december 23 - december 31-ig tart.

A szünet előtti utolsó nyitva tartási nap: 2009. december 22 kedd

A szünet utáni első nyitva tartási nap: 2010. január 4. hétfő

Minden kedves Családnak szeretetteljes, áldott karácsonyi

ünnepeket és békés, boldog, sikeres új esztendőt kívánunk!

Az óvoda Dolgozói
és a Gyerekek
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A Cirill-Metód Általános Iskola hírei

Iskolánk életében a november hónap sem szűkölködött eseményekben.

❖ November 09-én helyesírási háziversenyt rendeztünk a 2-8 o. tanulói között. A verseny a 

hónap végére meghirdetett körzeti verseny selejtezője is volt.

Az osztályok győztesei:

A verseny szervezője: Homik Tiborné és Gerecs Mária tanárnők.

2. o. Lutz Dániel

3.o. Kóródi Bence

4.0. Hegedűs Balázs

5.o. Kovács Bence

6.0. Reikort Anikó

7.0. Csepregi Dóra

8.0. Kovács Bettina

❖ Tanulóink 28 pályaművel neveztek be a keszthelyi FORD autószalon által kiírt rajzpályázatra. 

A pályázatok értékelése folyamatban van.

❖ November 18-án tartottuk meg fogadóóránkat, melyen a szülők személyesen 

tájékozódhattak gyermekeik tanulmányi eredményeiről, a felmerült gondokról, 

problémákról, sikerekről. Sajnos csak nagyon kevés szülő élt a személyes találkozás 

lehetőségével.

❖ November 26-án az alsós és felsős munkaközösség vezetője, Gerecs Mária és Tóth Katalin 

tanárnő szervezésében jól sikerült egészséges életmód vetélkedőt tartottunk. A 

versengésen több osztályból kialakított vegyes csapatok szerepeltek. Reméljük, hogy az 

érdekes feladatok megoldásával szerzett tapasztalatok is hozzájárulnak gyermekeink 

egészségének megőrzéséhez.

❖ November 27-én tanulóink is szerepeltek a hagyományos Öregek napja rendezvényen. A 

műsor szervezéséhez és a színpadra állításához Homik Tiborné igazgatónő, Gigler Lászlóné, 

Gerecs Mária, és Eckmann Erika tanárnő nyújtott segítséget.
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❖ November 30-án került sor az iskolában meghirdetett körzeti helyesírási versenyre. 2-8. 

osztályig A versenyen Alsópáhok, Sármellék, Várvölgy, Pacsa, Zalacsány és Zalavár 

iskoláinak 25 tanulója vett részt. A rendezvény szervezője Homik Tiborné igazgatónő és 

Gerecs Mária munkaközösség-vezető volt.

A körzeti helyesírási verseny eredménye:

Alsós

Lucz Dániel 2.osztáiyos tanuló ll.hely

Felsős

Kovács Bence 5. osztályos tanuló III. hely
Reikort Anikó 6. osztályos tanuló I. hely 
Csepregi Dóra 7. osztályos tanuló I. hely

❖ December 4-én zajlott le a Diákönkormányzat által szervezett Mikulás- délután. A délután 

első felében a gyerekek saját osztályukban ajándékozták meg egymást, majd filmvetítés 

kézműves- foglalkozás, vagy disco jelentett választási és kikapcsolódási lehetőséget 

tanulóinknak.

❖ A napokban már elkezdődtek a karácsonyi műsorunk előkészületei és 

próbái is. Az általános iskola karácsonyi műsora 2009. december 19-én, 

szombaton 18 órától lesz, amelyre sok szeretettel várunk minden 

kedves szülőt és érdeklődőt.

Karácsonyi koncert
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Az idei évben újra megrendezésre kerül a korábbi években már hagyományosnak tekintett 
Karácsonyi Koncert a templomban. Az eseményre 2009.december 20-án este 18 órai 
kezdettel kerül sor. Az est fellépői helyi hangszer szólisták: - orgona

- fuvola
- gitár + hegedű 

és az énekkar.
A koncert előtt és után lélekmelegítő italokat kínálunk a templom bejárata előtt. Adományaikat 
most is jó szívvel fogadjuk, melyet a templom szépítésére fordítunk.
Tisztelettel és szeretettel várunk mindenkit! Öltöztessük együtt ünneplőbe lelkünket, 
hangolódjanak rá velünk a szeretet ünnepére!

A rendezők

KARÁCSONYVÁRÓ KÉZMŰVES FOGLALKOZÁS

December 15-16-17-én délután fél 4- tői a könyvtár melletti klubteremben karácsonyi matrica és 
üvegfestés lesz.
Aki üvegre szeretne festeni, üveglapot, vázát, vagy egyéb üvegtárgyat hozzon magával!

ESEMÉNYNAPTÁR

2010.január 11. 14- 16 óráig............ Ruha,cipő, ezer apró cikk
2010.januárl8. 9-11 óráig........... Ruha,cipő
2010.január25. 9-11 óráig............ Ruha

Újévi köszöntő

Adjon az Isten minden jót az új esztendőben, 
Fehér kenyér dagadjon

Fűzfa tekenőben.
Bor,búza, kolbász legyen mindig bőven, 
a patikát felejtsük el az új esztendőben. 

Rontom,bontom,haragszom, 
Újévre csak azt mondom: 
Ne legyen jó napja több, 
Mint háromszázhatvanöt!

Bort, búzát, barackot, 
Kurta farkú malacot, 

Szekerünknek kereket, 
Poharunknak feneket: 
Had ihassunk eleget!

Szalad a szán, cseng a csengő
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Víg legyen az új esztendői

BÉpÉS KARÁCSONYI ÜNNEPEKEN <ÉS (BOL<DOQ ÜJ ESZTENDŐT 
KÍVÁN KPZSÉQÜNK MINDEN LAKÓJÁNAK 

ZALAVÁKKÖZSÉg ÖNKORMÁNYZATA
(períjenyés István 

(polgármester
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